

Lind Transport ApS
Blichersvej 19
8500 Grenaa
CVR-nr. 35521860

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.08.2016

Dirigent

Navn: Bjarne Lind

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 31.03.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lind Transport ApS
Blichersvej 19
8500 Grenaa

CVR-nr.: 35521860

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 01.04.2015 - 31.03.2016

Direktion

Bjarne Lind

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive transportvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer i år et underskud på 56 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 59 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2013/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		278.942	163.471
Personaleomkostninger	2	(447.289)	(91.747)
Af- og nedskrivninger	3	99.083	(24.083)
Driftsresultat		(69.264)	47.641
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(1.678)	0
Andre finansielle omkostninger		(340)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(71.282)	47.641
Skat af ordinært resultat	4	15.419	(12.366)
Årets resultat		<u>(55.863)</u>	<u>35.275</u>

Balance pr. 31.03.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2013/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	60.917
Materielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>60.917</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>60.917</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		168.296	45.068
Udskudt skat		16.000	0
Tilgodehavender		<u>184.296</u>	<u>45.068</u>
Likvide beholdninger		<u>245.359</u>	<u>62.443</u>
Omsætningsaktiver		<u>429.655</u>	<u>107.511</u>
Aktiver		<u><u>429.655</u></u>	<u><u>168.428</u></u>

Balance pr. 31.03.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2013/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(20.588)	35.275
Egenkapital		<u>59.412</u>	<u>115.275</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	29.242
Gæld til tilknyttede virksomheder		232.658	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		50.557	3.716
Skyldig selskabsskat		0	12.366
Anden gæld		87.028	7.829
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>370.243</u>	<u>53.153</u>
Gældsforpligtelser		<u>370.243</u>	<u>53.153</u>
Passiver		<u>429.655</u>	<u>168.428</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud el- ler under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	35.275	115.275
Årets resultat	0	(55.863)	(55.863)
Egenkapital ultimo	80.000	(20.588)	59.412

Noter

1. Going concern

Selskabet forventer tilstrækkelig likviditet til at understøtte den fremtidige drift. Moderselskabet forventer ikke at indfri sit tilgodehavende på 233 t.kr. før selskabet har tilstrækkelig likviditet hertil.

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2013/15</u> <u>kr.</u>
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	443.050	89.480
Andre omkostninger til social sikring	4.239	0
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>2.267</u>
	<u>447.289</u>	<u>91.747</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2013/15</u> <u>kr.</u>
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	24.083
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>(99.083)</u>	<u>0</u>
	<u>(99.083)</u>	<u>24.083</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2013/15</u> <u>kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	12.366
Ændring af udskudt skat	(16.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	<u>581</u>	<u>0</u>
	<u>(15.419)</u>	<u>12.366</u>
		<u>Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		85.000
Afgange		<u>(85.000)</u>
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo		(24.083)
Tilbageførsel ved afgange		<u>24.083</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lind 1 Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.